PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL 09/2023

RELAÇÃO DE INSCRITOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública

a RELAÇÃO DE INSCRITOS do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Estagiários,

conforme o item 4.1 do Edital nº 09/2023.

CURSO: AGRONOMIA
Inscrição Nome R.G.

16 Poliana dos Santos Ribeiro 526363575
55 Gabriel Bonfim 45760241

CURSO: BIOMEDICINA
Inscrição Nome R.G.

39 Ana Caroline Canobre de Souza  62.919.322-8
31 Barbara de Carvalho Alvares 50564282-7
50 Caroline Alvete Scaranello  508387176
30 Diogo Lira dos Santos  599520383
40 Giovane de Oliveira Fatori 565336897
7 Isabela Fernandes 523825134

26 Joyce Gomes  506522911
52 Laura Barbosa Santana Labella 569917268
17 Letícia Francisco Silva 523823356
33 Letícia Lucídio Souza  572273356
32 Lívia da Silva Rissato  57.452.990-1
37 Pablo Dálcico Carrara 593261021
25 Rian Fabricio do Nascimento Fernandes  559693084
48 Tatiana Vitoria de Souza Felix 584444916
49 Victorio Guido Cestari 53416884

CURSO: DIREITO
Inscrição Nome R.G.

19 Mariana de Freitas Santos Aguera Lunhâni  508957837
35 Mateus da Silva Santos 523824208
21 Melissa Key Ono Takeshita  600351054

CURSO: FARMACIA
Inscrição Nome R.G.

28 Gabriel Brenner Santana Pinheiro 576787668
43 Izabela da Silva Dias 537716268-46
38 Maria Eduarda de Sa Pravatto 569214105
13 Nathan Kayque Iurrino 53.418.938-6
24 Rafael Lahr Costa  64.981.012-0

CURSO: FISIOTERAPIA
Inscrição Nome R.G.

18 Daniela Aparecida Kemenber  42347618X
14 Giovana Marques do Nascimento  50564320
11 Kaline do Nascimento Silva 52335499x

47 Lara Maria Gomes Leite  534182446
12 Taisa Gomes Rodrigues  52.382.207-8

CURSO: MEDICINA VETERINARIA
Inscrição Nome R.G.

54 Catherine Sofia Puime 537709915
51 Isabela de Santi Bernardo dos Santos  631759980
2 Kaio Luis de Arruda Amancio 625856879
8 Matheus de Mendonça Costa  521880063
1 Renata Ferreira da Silva  385144398

27 Rhiana Ásia Talayeh Pereira  64196178-9

CURSO: NUTRIÇÃO
Inscrição Nome R.G.

36 Laiane dos Santos Geraldo 594875328

CURSO: ODONTOLOGIA
Inscrição Nome R.G.

34 Arthur Raphael Lopes Garcia  561502225
6 Daniel Altoe Zandona 52.384.273-9

42 Davi Vinícius Borges de Souza  63.270.
53 Gabriel Oliveira Crepaldi  63535388x
41 Jennifer Alves Barbosa da Silva  564728056
23 João Pedro da Silva Moreira  57.687.245-3
44 Vitor Otávio Souza Cruz 59668490-3

CURSO: PSICOLOGIA
Inscrição Nome R.G.

5 Ana Laura Lima Garcia  523824531
20 Gabrielle Bertoli 55.724.140-6
10 Giovana Toshie Koga de Almeida 52.382.476-2
9 Heloisa Matuda Tavares 52070115x

29 Isabella Moreno Munhoz Barboza 563501662
22 Jheniffer Lorraine Queiroz de Araújo  523826199
15 Karine Nunes Jara de Souza 500802658
46 Larissa de Sousa Marquette 523013413
4 Maria Eduarda Silva Raimundo 507544444
3 Milena da Silva Fabrício 56174629-1

45 Thainá dos Santos Camilo  52382645X

Adamantina, 11 de abril de 2023.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor